
 
 

Biała Podlaska, dnia 4 lutego 2025 r. 

2/ZP/AS/2025 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

 

PYTANIE 1: Chciałabym dopytać czy w postępowaniu 2/ZP/AS/2025 możliwe jest składanie ofert na 

poszczególne części czy wykonawca powinien być jeden do wszystkich części? 

 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż w sekcji IV pkt 4.1.8 – 4.1.11 ogłoszenia o zamówieniu oraz 

w rozdziale IV ust. 4 SWZ zapisano: „Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 

Wykonawca może złożyć ofertę na dowolnie wybraną liczbę części. Oferta musi obejmować cały 

zakres przedmiotu zamówienia dla danej części”. 

 

 

PYTANIE 2: Zwracam się z uprzejmą prośba o dopuszczenie monitora interaktywnego z matryca VA. 

Zmiana i dopuszczenie nie pogorszy warunków użytkowych a rozszerzy krąg potencjalnych 

producentów. 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza monitora interaktywnego z matrycą VA. 

 

 

 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego 


